
Identifikátor: MBSTX007XVUQ

O B J E D N Á V KA

Evidenční číslo: OB3500/2000227 Dodavatel:

HUTIRA - PSV Ivančice, s.r.o.

Jana Vrby 1200/7

Vyhotovil: 66491 Ivančice

Datum: 10.06.2020 IČ: 26217007

Odběratel: Konečný příjemce:

Statutární město Brno IČO: 44992785 Statutární město Brno, městská část Brno-střed IČO: 44992785

Dominikánské náměstí 1 DIČ: CZ44992785 Dominikánská 2 DIČ: CZ44992785

602 00 Brno 601 69 Brno Číslo účtu:

Nezapsáni v obchodním rejstříku Banka:

Objednáváme u Vás:

Oprava domovního rozvodu plynu bytového domu Orlí 6, Brno

Hlavní uzávěr plynu (HUP) K 800 2 1 a domovní uzávěr plynu (DUP) KK 2“ ponechat stávající, řádně označit.
Stávající potrubí domovního rozvodu ve sklepě odplynit a demontovat včetně již nefunkčních částí. Demonto vat i provizorní Cu potrubí veden é k plynoměru
restaurace.
Část domovního rozvodu od DUP po paty stoupaček vyrobit novou, svařovanou z ocelových bezešvých trubek DN 65, 50 zavěšenou po d stropem. Nově dopojit i
plynoměr pro restauraci bez přerušení jejího provozu, nejhůře s jeho minimálním omezením.
Na paty stoupacích větví osadit uzávěry KK 2“ a řádně označit.
Stoupací větve domovního rozvodu z ocelových šroubovaných trubek vyčistit od mechanických nečistot, provést zkoušku pevnosti a přetěsnit plastovou disperzí
BCG Gas od uzávěrů na patách stoupaček až po uzávěry před plynoměry.
Zastaralé uzávěry K 800 před plynoměry nahradit novými KK, opravit dopojení plynoměrů.
Zapravit stavební neshody vzniklé v souvislosti s opravou domovního plynovodu.
Odvzdušnění plynovodu, znovuzprovoznění spotřebičů a opětovné zaplombování plynoměrů.
Umístit bezpečnostní tabulky. Provést všechna potřebná měření a zkoušky domovního rozvodu. Provést zkoušky těsnosti všech spotřebních rozvodů před
vypuštěním plynu. Vystavit zápis o přetěsnění rozvodu plynu, vystavit revizní zprávu na domovní rozvod plynu a všechny ostatní potřebné doklady.
Všechny práce budou provedeny v souladu s ČSN EN 1775, TPG704 01 a TDG 704 02.

Cena 131.058,00 Kč bez DPH neobsahuje kontrolu spotřebičů, odstranění závad a revize spotřebních rozvodů v jednotlivých bytech a restauraci.

Rekonstrukce bude dokončena a předána objednateli nejpozději 31.8.2020.

Záruka na těsnost plynovodu utěsněného disperzí BCG je 10 let, na ostatní práce 6 let, na zařízení a armatur y v délce garantované jejich výrobcem nejméně však 24
měsíců, ode dne předání díla.

Dohodnutá cena celkem: 150 716,70 Kč

Základ daně: 131 058,00 DPH základní: 0,00 DPH snížená: 19 658,70

Termín dodání: 31.08.2020

Objednatel:

Datum: 10.06.2020 Podpis:

Pozn.: Na faktuře uvádějte, prosím naše číslo objednávky a údaje dle §435 NOZ včetně spisové značky zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci. Jsme
plátci DPH.


